



Külade spordipäeva võitja Vergi – neljandat korda



Sakussaare ja Võhma küla võistlejad jälgivad tähelepanelikult millise kiiruga konkurendid Vösult ja Käsmust tunnelit läbivad. Tunnelisuud hoivavad korraldajad-kohtunikud Andrus Aasmäe ja Valdek Kilk.

Neljandat korda toimunud külasordi päeva võitis järjekordselt Vergi võistkond. Tavapäraselt Vergiga esikoha pärast eelmistel kordadel rivaalitsenud Vösu langes sedapuhku neljandaks. Teise koha karikas viidi Käsmu ja kolmas Sakussaarde. Seekordsel külasordipäeval osales viis küla, lisaks eelmainitutele pakkus teistele konkurentsi Võhma.

Kohvilaua jutud Vösu rahvaga

20. märtsil kohtusid Vihula vallavanem ja Kristiina Ojuland Vösu Rannaklubis kohaliku rahvaga. Kohvilauas arutati kohalike muresid ja rõõme vabas õhkkonnas.

Esmalt kerkinud teemadering haldusreformi küsimuste näol andis mõista, et erinevalt seni arvatust, huvitab iga inimest ka riigis toimuv. Vösu pensionärid olid ühel meelel, et haldusreform tuleb kindlalt ära teha, kuna väike vald pole lihtsalt haldussuutlik ja seda suures osas just finantside seisukohast vaadatuna.

Kristiina Ojulandi sõnul peaks ühinemine olema loomulik ja tuginema senisele koostööle saadud kogemustele ja suhetele. "Ometigi on mõistlik, et lõpmatuseni venitada ei saa, kindlasti peab olema mingi tähtaeg, kui osapooled peaks olema suutnud omavahel kokku leppida." Ka Vihula vallavanem Priit Pramann oli kindel, et ilmselgelt ühinemine tuleb ka Vihula valla jaoks varem või hiljem. Vallajuhi sõnul on seni pinnast leidnud hirmud, et kogukond muutub ääremaaks, alusetud. Kardetud on nii koolide ja lasteaedade kadumist kui ka ettevõtluse hävimist.

"Oleme naabervalla juhtidega külastanud erinevaid piirkondi ja jõudnud ühisele tõdemusele, et koolid peavad jääma" on Pramann kindel sotsiaalsete teenuste vajaduse olulisuses. "Kooli ja lasteaia teenuse kadumine annab kindlalt hoobi piirkonnale ja selle poolt ei ole mitte ükski tänane valitsusjuht ka naabervaldades," selgitas vallavanem.

Kõige rohkem rahulolematust väljendas kohalik rahvas

peremehetute kruntide halva heakorra pärast. Erioliseks mureallikaks on keset Vösu laiutav "Mere" hotell, mida rahvasuus kutsutakse Pamiks. Vallavanema sõnul tehti omal ajal vigu, mis on viinud selleni, et ilmselgelt seda hoonet täna enam üles ehitama ei hakata. Siinkohal oli Vihula vallavanemal edastada ka hea uudis, "täna on vald esitanud kohtutäiturile paberid "Mere" hotelli lammutusloa saamiseks."

Pahameelt on tekitanud pikemat aega ka Vösu poele konkurendi puudumine. Piirkonna ainukese poena puuduvad kohapeal arvestatavad rivaalid, mistõttu hindade ja kauba tegeliku väärtuse suhe on tihtilugu paigast ära. "Võimalusel külastame ikka mõnda suuremat kauplust" ütlevad kohalikud.

Rääkides pensionitest ja toimetulekust üldiselt leidsid kohalikud pensionärid, et pole hullu midagi. Nagu Vösu pensionär Mari-Anne Heljas ütles: "kui oled seitsekümmend aastat elanud, siis oled õppinud sellega toime tulema mis on". Ja nii ongi. Vestlusringis osalejate sõnul ei saa nad hetkel millegi üle kurta. Aktiivsete inimestena teevad kohalikud pensionärid teatrit, tegelevad rahvatantsuga, käivad koos jututoas ja tegelevad võimlemisega.

Vihula vallavanem Priit Pramann ja riigikogu aseesimees Kristiina Ojuland tänavad aktiivseid Vösu elanikke, kes osalesid arutelul.

Taimi Samblik

Nõukaaegne naistepäev Karepal

Laupäeval, 14. märtsil tuletasime meelde, kuidas 1970ndatel rahvusvahelist naistepäeva tähistati. Noorem rahvas ei tea ju sellest midagi ja vanematel oli huvitav meelde tuletada.

Meenutada aitas ka väike nostalgia nurgake, kus sai lehitseda 70ndate Siluette ja Eesti Naist. Ajakohast muusikat tegi oma küla mees Kaido. Hästi sobis ka üks ABBA lugu, mis linantsuks põhjust andis. Kohustuslik viktoriin ei jäänud ka tulemata. Kas te mäletate, milline oli sel ajal kõige popim kangas või mis oli perenaiste kõige ihaldatum asi kööki?

Peole oli palutud tulla ajakohases riietuses. Selles osas oli ka vaeva nähtud: kes oli oma kapinurka tuustinud, kes „kalsukast“ läbi käinud. Kõige stiilsemaks paariks valiti Mare ja Arvi Rutjalt.

Aitäh kõigile peolistele. Tänu teile ju kõik hästi välja kukkuski.

Ene Loo



Laupäeval, 4. aprillil 2009 algusega kl 9.00 on Lahemaa rahvusparki elanikud ja maaomanikud oodatud Lahemaa looduskeskusesse koolituspäevale „**Õuealade kujundus ja hooldus**“.

Oma rikkalikke teadmisi ja kogemusi jagab Lahemaa rahvaga Räpina Aianduskooli õppejõud **Reet Palusalu**. Lisaks õpetajatööle on ta tuntud arvukate aiandusteemaliste artiklite ja möödunud aastal ilmunud raamatu „Kalmu kujundamine“ autorina. Ajakirja Kodu&Aed võistlusel Kodu Kauniks 2008 pälvis Reet Palusalu ja tema pere võrratult kauni kujundusega ning liigirohke koduaed Põlvamaal **aiakultuuri edendamise preemia**.

Koolituse korraldab Keskkonnaameti Viru regiooni ja finantseerib Keskkonna-investeeringute Keskus. Koolituspäev (sh. lõunasöök) on osavõtjatele tasuta. Piiratud kohtade arvu tõttu on kindlasti vajalik eelnev registreerimine telefonil 329 5555 või meili teel maire.vendt@keskkonnaamet.ee. Keskkonnaameti Lahemaa looduskeskus asub Palmse mõisa härrastemaja kõrval endise tollakuuri hoones.

Vastlapäev Suureliival

Vainupea rahvas pidas oma küla vastlapäeva Suureliiva mäel. Ilus ilm oli kohale meelitanud igas vanuses liulaskjaid. Vastaliug tuli kõigil üsna pikk ja me loodame, et see on heaks endeks meie küla tegmistele ja toimetamistele. Traditsiooniliselt ei puudunud meil ka hernesupp ja vastakuklid, mis pärast liulaskmist oma kohal olid. Sellega ei olnud meie päev veel lõppenud. Sel aastal langes vastlapäev kokku vabariigi aastapäevaga. Seda tähtsat sündmust tähistasime Adami talus Ene ja Valduri juures.

Reet Markin

Tere tulemast **waldorfpedagoogikat tutvustavale seminarile Sagadi hotelli 4.aprillil kell 12-15**
Palun anna oma tulekust teada kuni 1.04
Maretile 51 28 662 või maret.bergstrom@mail.ee

Vösu Arengu Seltsi kodulehekülge avaneb kuu lõpus

Tegevuse alustamisel seadsime üheks oma ülesandeks käivitada internetis e-foorum Vösu jaoks oluliste teemade arutamiseks, kus saaksid sõna võtta nii lähemal kui kaugemal elavad Vösu patrioodid. On heameel teatada, et nüüdseks oleme oma esimese ülesandega hakkama saanud ning valminud on Vösu Arengu Seltsi kodulehekülge ja alates märtsi lõpust saab Seltsi tegevusele kaasa elada ka veebi vahendusel.

E-foorum loob operatiivse võimaluse arutada Vösuga seonduvat laias huviliste ringis. Foorumiga on oodatud liituma kõik, selleks ei pea olema seltsi liige. E-foorumil arvamuse avaldamiseks on vaja end oma nime all registreerida, sest tegemist ei ole anonüümne netikommentaariumiga.

Seltsi kodulehel www.uinuvkaunitar.ee on ülevaade seltsi eesmärkide ja tegevuse kohta ning teave I Vösu arengu konverentsi kohta, mis toimub **13. mail 2009**. Soovime e-foorumit kaudu koguda palju häid mõtteid, millega saame konverentsil edasi töötada. Täname ka neid tublisid vallaelanikke, kes võtsid vaevaks täita ja meile saata eelmises vallalehes ilmunud küsimustiku. Kohtumiseni konverentsil!

Kai Härmand
VAS juhatusel

Vihula selts esitles DVD-d

21. urbekuu päeval oli Vihula koolimaja saal pilgeni rahvast täis. Kohal olid kunagise I süstaslaalomi mõtteandjad ja eestvedajad Evald Annert ja Härmo Saarm (pildil), kunagise Vihula kolhoosi juhatuse esimees Herbert Mesi, partorg Harri Nuut ja rahvamaja juhataja Hilma Männik. Ka kõik teised kohalolijad on omal moel Vihulaga seotud olnud. Miks nad siia tulid? Sest Vihula Seltsil sai üks oluline märk maha pandud: 1971. aastal vändatud film toonasest kolhoosielust ilmus nüüd DVD-na.



Miks see siis nii oluline on? Aga sellepärast, et see on meie kandi ajalugu. Paljud, kes filmilindile üles võetud, on tänaseks teispoosusesse lahkunud, paljud neist vanaks saanud ja paljud parasjagu parimasse loomeikka jõudnud. Kui tavaliselt me igapäevases tegutsemises ammustele aegadele ei mõtle, siis sellel päeval koos filmi vaadates sai igäüks meist mõelda möödunud, meenutada ja ka tuttavatega mõtteid vahetada.

Selgeks sai see, et kunagised toredad või vähem toredad teod-mõtted on rikastanud ja juhtinud meie kodukoha elu. Ning suuremal või vähemal määral teadvustus, et tänased teod mõjutavad homset: meie kodukoha lugu on meie endi nägu.

Täname kõiki külalisi, kes sel päeval meiega filmi nautisid. Korda läinud ettevõtmised ja head mõtted viivad alati uutele tegudele.

Kel tekkis huvi filmi vastu, siis helistage 329 2636.

Kai Tingas

Lääne-Viru maakonnaplaneeringu teemaplaneeringuga „**Maakonna sotsiaalne infrastruktuur 2009-2015**“ on võimalik tutvuda ja oma ettepanekuid teha Vihula valla raamatukogudes Karepal, Vihulas, Vergis, Vösuperes ja Vösul 6.aprillist kuni 4. maini 2009. a.

Avalik arutelu teemaplaneeringu üle toimub Vösul Rannaklubi saalis neljapäeval, 21. mail kell 14.00. Teemaplaneering jaotab Lääne-Virumaa vallad kantideks ja kavandab esmavajalike teenuste kättesaadavuse tagamiseks planeeritavad tegevused. Seega peaks teemaplaneering huvi pakkuma kõikidele valla elanikele.

Algab 3 lk

(8) Tagastamistähtaja möödumisel saadab raamatukogu lugejale meeldetuletuse. Lugeja tasub meeldetuletuse posti- või telefonikulud vastavalt kehtivale hinnakirjale. Raamatu-kogutöötaja annab lugejale saadud raha eest kvitungi või teeb sissekande vastavasse kassaraamatusse.

(9) Tagastamata või rikitud teaviku peab lugeja asendama raamatukogu juhataja poolt samaväärseks tunnistatud teavikuga või hüvitama selle hinna kuni kümnekordses ulatuses. Alaealiste poolt tekitatud kahju hüvitavad lapsevanemad või hooldajad.

(10) Kui lugeja vaatamata meeldetuletustele ei tagasta teavikuid, siis teeb vallavalitsus lugejale ettekirjutise maksmata summa kohta koos sundtäitmise algatamise hoiatusega ettekirjutuse täitmatäitmise korral. Ettekirjutuses märgitakse selle vaidlustamise võimalus, tähtaeg ja kord.

(11) Raamatukogu kogus puuduvad teavikud tellitakse lugeja soovil ja kulul teistest raamatukogudest.

(12) Raamatukogu juhatajal on õigus määrata periood, mille jooksul saab teavikuid tagastada viivisevabalt.

§ 3 Sisekord

(1) Raamatukogus tuleb külastajatel säilitada kord ja vaikus.

Lubamatu on igasugune tegevus, mis häirib teiste raamatukogus viibijate tööd. Lugeja peab alluma raamatukogutöötaja korraldusvale märkusele. Raamatukogus on keelatud:

- söömine ja joomine
- suitsetamine ja alkoholi tarvitamine

(2) Interneti töökohal tuleb täita lisaks raamatukogu kasutamise eeskirjale ka interneti töökoha kasutamise eeskirja.

(3) Lugejalt, kes ei ole täitnud käesoleva eeskirja § 2 lõikes 9 nimetatud kohustust, võetakse raamatukogu kasutamise õigus ära kuni üheks aastaks.

§ 4 Vihula Vallavolikogu 12.11.2003 määruse nr 29 kehtetuks tunnistamine


Määrus tunnistab kehtetuks Vihula Vallavolikogu poolt 12.novembril 2003 vastu võetud määruse nr 29 „Vihula valla rahvaraamatukogu kasutamise eeskirja kinnitamine“.

§ 5 Määruse jõustumine

Määrus jõustub 01.aprillil 2009.a.

Ain Välba

Volikogu esimees

ÕNNITLEME ! 	
ELFRIEDE PALM <i>Palmse küla</i>	95
FELITA REEMAN <i>Ilumäe küla</i>	92
PÄRJA SEEBLUM <i>Käsmu küla</i>	88
LEONORE OJANG <i>Toolse küla</i>	85
JAANUS JAHILO <i>Joandu küla</i>	84
VALDEK KAASIK <i>Rutja küla</i>	82
JANINA-KAZIMIRA VESSEL <i>Võsu alevik</i>	70

KULTUURIKALENDER

Aprill 2009

- 5.04. 13.00 Lihavõttekaunistuste tegemine, kokanduskursus: lihavõttetoitud**
Karepa Rahvamaja MTÜ Karepa Selts
Mare Kalme 5 340 3806
- 18.04. 18.00 Kuni su küla veel elab**
esietendus Võsu Rahvateatritl
Võsu Rannaklubi MTÜ Võsu Rannaklubi
Luule Aasmäe 5 344 7068, Taimi Samblik 529 8681
- 18.04. 21.00 PLAYBOX - LEMMIKARTIST VÕHMAL!**
Esinejatel palume eelnevalt registreeruda! Parimale lemmikartisti jälgendajale tasuta sissepääs Võhma pidudele terveks aastaks! Tantsitab ansambel VANKER. Avatud baar. Sissepääs 75 EEK
Võhma seltsimaja MTÜ Võhma Seltsimaja
Riina Kens 5 398 9592
- 21-22.04. Looduskooli aastakonverents Sagadis**
Sagadi mõis RMK Sagadi Metsakeskus
Mari Kreintaal 521 1790, 676 7790
- 25.04. Giidikonkurss "Sagadi mõisa rääkijad"**
Sagadi mõis RMK Sagadi Metsakeskus
Mari Kreintaal 521 1790, 676 7790
- 25-26.04. Käsmu külaseltsi puutalud**
Käsmu rahvamaja MTÜ Käsmu Külaselts
Tiina Laulik 506 0508
- 26.04. 12.00 Näiteringide maakondlik ülevaatus**
Haljalas
Riina Kens 5 398 9592 Võhma näitering
- 30.04. 10.00 Sagadi mõisa hooaja avamine**
Sagadi mõis RMK Sagadi Metsakeskus
Mari Kreintaal 521 1790, 676 7790
- 30.04. 21.00 Volbripidu**
Käsmu rahvamaja MTÜ Käsmu Külaselts
Tiina Laulik 506 0508

Ära anda Vergis 3 koerakutsikat (ema - hundi ja kollise, isa - laika), 1 emane ja 2 isast.
Margit Leemets 5 615 7358

KULLASSEPP
Rakvere
5 567 7790

Palju õnne!

Sünnid
Vihula vallas

Kätlinil ja Erkil sündis tütar

TUULI KLAUSSON

TEADE

Vastavalt Kohanimeseaduse § 6 lõikele 8 avalikustab Vihula Vallavalitsus määruse eelnõu „Kohalike maanteede ja tänavate nimede määramine“.

Määruse eelnõu ja selle juurde kuuluvate skeemide avalik väljapanek toimub **1.aprillist 2009 kuni 16.aprillini 2009** Vihula vallamajas (Võsu alevik Mere tn 6) töö ajal, valla kodulehel www.vihula.ee ja valla raamatukogudes.

VOLIKOGU ESIMEHE JA VALLAVANEMA

INFOTUND

15.aprillil 2009 KELL 14.00-15.00

Pedassaare külas Reet Kütt'i kodus

Hea vallarahvas!

Kevadpuhastuse tuhinas ära unusta, võhma seltsimaja ootab 3.mail toimuvale

TÄIKALE

Asju mida sa enam ei vaja aga, mis kellelegi ometi vajalikud võivad olla! Võta ühendust ,tel. 5 398 9592 või vohma07@gmail.com ja anna teada!

Selle müügiga säästad keskkonda, toetad seltsimaja remonti ja valmistad rõõmu uuele omanikule!

Kutsume hakkajaid lapsi ja täiskasvanuid ratsatreenni!

Ratsutamine nagu iga muu oskus nõuab harjutamist ja pidevat tööd. Peale füüsilise treeningu pakub ratsutamine aga ka emotsionaalset rahulolu, sest tegevus ja hakkamasaamine suure loomaga annab enesekindlust ja julgust.

Esiatgu pole ratsutamise jaoks vaja ka spetsiaalseid riideid. Turvakiiver on kohustuslik ja selle saab meilt.

Trenni hind sõltub sellest kas käia kord nädalas või rohkem.

1X nädalas 450kr kuu ; 2X nädalas 650kr kuu

Kindlatel päevadel trennis käimine tuleb tunduvalt soodsam ebaregulaarselt ratsutamas käimisest, sest siis on hind 200kr tund.

Infopäev kõigile huvilistele toimub **04.04** algusega kell 13.00 Arma Ratsatalus Rutjal. Saab näha hobuseid, jagatakse nõuandeid riidetamise kohta ja toimub registreerimine.

Küsi järgi ja tule vaatama! tel: 53403806 Mare Kalme (treener ja Arma talu perenaine)

www.armaratsatalu.maaturism.ee



Märtsikuus lisandusid uued katusekivide ostjad:

Krõõt Treial - 20 kivi

Peep Kase - 20 kivi

Endla Pajuste - 100 kivi

Suur tänu toetajatele!

NB! Ehitusfondi a/a nr.221042815977

Kivi hind endiselt 25.- tk.

Ette tänades Võhma Seltsimaja seltsilised.

Autoremondi- ja rehvitööd, õlivahetus, varosade tellimine Palmes. Sõbralikud hinnad oma valla elanikele. Helista ette leiame Sulle sobiva aja.

Canter Kaubaveod - Margus 566 80120

Väike-Maarja rahvamaja taga platsil
23. mail algusega kell 11.00

ROHEVAHETUS

* Rohevahetus on 2007. a Aiaklubi poolt alguse saanud

aia- ja taimehuviliste kokkusaamine, mille käigus vahetatakse omavahel või antakse ära

oma aia või kodu ilu- ja tarbetaili, pistikuid, seemneid, sibulaid, juurikaid või muid aiatarbeid.

* Rohevahetus on TASUTA!

AIAKLUBI 



Meie hulgast
on lahkunud ...

HILJA PÕDRA
19. veebruar 2009

HEINRICH-JOHANNES TAMMIK
05. märts 2009

LEONID FELD
06. märts 2009

ANETE KAASIKAS
14. märts 2009





Pangabuss

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!

Võsul Mere 63a juures
peatub pangabuss üle nädala
kolmapäeviti kell 12.30-13.30

(8. ja 22. aprill, 6. ja 20. mai, 3. ja 17. juuni,
1., 15. ja 29. juuli, 12. ja 26. august, 9. ja 23. september,
7. ja 21. oktoober, 4. ja 18. november, 2., 16. ja 30. detsember)